Руководителю ИП Степанов
Степанову С.А.
от бухгалтера
Анохиной А.Б.

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 128 ТК РФ прошу предоставить мне отпуск без содержания сроком на 5 календарных дней с 20.07.19 г. по 25.07.19 г. по семейным обстоятельствам.

17.07.2019 г.                                   Анохина                                А.Б. Анохина